[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               2020 года

                                                                                            №
г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 02.03.2020 №153 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Никольского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Никольского муниципального района от 28.11.2014 № 1271, статьей 33 Устава района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Никольского муниципального района от 02.03.2020 №153 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Никольского муниципального района» (далее – постановление №153) внести следующие изменения:
1.1. наименование постановления №153 изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района»;
1.2. в пункте 1 постановления №153 слова «на территории Никольского муниципального района» заменить словами «на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района».
2. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Никольского муниципального района, утвержденный постановлением №153 (далее – административный регламент), внести следующие изменения:

2.1. наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района»;
2.2. в пункте 1.1 слова «на территории Никольского муниципального района» заменить словами «на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района»;

2.3. в пункте 2.1 слова «на территории Никольского муниципального района» заменить словами «на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района»;

2.4. приложение №2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и (или) подлежащим сносу и (или) реконструкции на территории Никольского муниципального района» считать приложением №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района;

2.5. приложение №3 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и (или) подлежащим сносу и (или) реконструкции на территории Никольского муниципального района» считать приложением №2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельских поселений, входящих в состав Никольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия                                                      Е.С. Игумнова

руководителя администрации

Никольского муниципального района